	2019 – 2020 н. р.
	
	
	РОЗКЛАД НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ
	

	КВІТЕНЬ
	місяць
	
	СПЕЦІАЛЬНІСТЬ
	Менеджмент (МОА)
	”Затверджую”

	Початок занять
	13.00
	
	Рік навчання
	1
	
	Форма навчання
	денна
	Директор _________ Черновол-Ткаченко Р.І.

	
	
	
	
	
	
	
	
	ІПКППМО ХНПУ ім. Г.С.Сковороди


	Дні
	Час
	Дата
	Предмет
	Ауд.
	Дата
	Предмет
	Ауд.
	Дата
	Предмет
	Ауд.
	Дата
	Предмет
	Ауд.

	ПН
	8:00
	30
	
	
	6
	
	
	13
	
	
	20
	
	

	
	9:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	
	
	
	Настановна конференція по
	
	
	Виробнича практика
	
	
	Виробнича практика
	

	
	14:40
	
	ПМУК
	
	
	виробничій практиці
	
	
	
	
	
	
	

	
	16:10
	
	ПМУК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17:35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВТ
	8:00
	31
	
	
	7
	
	
	14
	
	
	21
	
	

	
	9:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	СМУП
	
	
	Виробнича практика
	
	
	Виробнича практика
	
	
	Виробнича практика
	

	
	14:40
	
	СМУП 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17:35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СР
	8:00
	1
	
	
	8
	
	
	15
	
	
	22
	
	

	
	9:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	ПМУК
	
	
	Виробнича практика
	
	
	Виробнича практика
	
	
	Виробнича практика
	

	
	14:40
	
	ПМУК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17:35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЧТ
	8:00
	2
	
	
	9
	
	
	16
	
	
	23
	
	

	
	9:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11:20
	
	ПМУК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	УЯ
	
	
	Виробнича практика
	
	
	Виробнича практика
	
	
	Виробнича практика
	

	
	14:40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17:35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПТ
	8:00
	3
	
	
	10
	
	
	17
	
	
	24
	
	

	
	9:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	УЯ
	
	
	Виробнича практика
	
	
	Виробнича практика
	
	
	Виробнича практика
	

	
	14:40
	
	УЯ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17:35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СБ
	8:00
	4
	
	
	11
	
	
	18
	
	
	25
	
	

	
	9:30
	
	
	
	
	Виробнича практика
	
	
	Виробнича практика
	
	
	Виробнича практика
	

	
	11:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СМУП
	Стратегічний менеджмент та управління проектами                                                           
	4 іспит
	Мармаза О. І.

	УЯ
	Управління якістю                                                                                                                         
	6 іспит
	Кайлюк Є.М.

	ПМУК
	Психологія  менеджменту та управління конфліктами                                                           (10)
	40 іспит
	Хлєбнікова Т. М.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


